
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1293/

Código da publicação: 1293

Data da emissão do comprovante: 02/08/2025 21:47:33

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 262/2025

N° do Processo/Ano: 328/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/07/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/07/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/07/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 7.998,19
Objeto:
SERVIÇO DE REVISÃO OBRIGATÓRIA DE 60.000 KM EM OFICINA DE REDE AUTORIZADA, PARA
CONTINUIDADE DO CONTRATO DE GARANTIA DE FÁBRICA DO VEÍCULO TIPO CAMINHONETE
NISSAN FRONTIER S MTX4, DE PLACA FYB1I14
Resumo:
Revisão do veículo tipo Caminhonete Nissan Frontier S MTX4, visando a sua manutenção preventiva
e para preservar suas garantias

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/07/2025 00:00:00 ATO QUE AUTORIZA A CONTRATAÇÃO Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1293/pservico-de-revisao-obrigatoria-de-60000-km-em-oficina-de-rede-autorizada-para-continuidade-do-contrato-de-garantia-de-fabrica-do-veiculo-tipo-caminhonete-nissan-frontier-s-mtx4-de-placa-fyb1i14p/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54b7f0180716ebc4d78227beda844849.pdf

